
Rozpis jezdeckých závod ů 
Finále Stylšampionátu d ětí a junior ů na velkých koních 2013 

Superfinále  Stylšampionátu  pony 2013 
Equipark  o.p.s. Svinčice   

 
1) Základní údaje  
 1.1. Pořadatel  Equipark o.p.s. Svinčice ME 0165 – závody kategorie C 
 1.2. Číslo závodů  A26E1 
 1.2. Datum konání  25.10.2013 zahajovací trénink pro ú častníky Stylšampionátu 
    26.-27.10.2013 závody  
 1.3. Místo konání  Jezdecká hala Svinčice 30 x 60 m 
 1.4. Opracoviště  20 x 60 m písčité  
  
2)   Funkcioná ři závod ů 
    - ředitel    Staňková Ivana 
        - tajemník    Ptáčková Lucie 
    - hlavní rozhodčí     Vávrová Jaroslava 
        - sbor rozhodčích  Holubová Gabriela, Mgr. Antoniszynová Venuše,  
                                                     Mgr. Svobodová Petra           
        - stavitel parkuru                   (otevřené soutěže)  Ing. Holečková Štěpánka      
                                                (stylové soutěže)  F.R. Hagendorn 
        - komisař na opracovišti         určí hlavní rozhodčí 
        - hlasatel    Mgr. Zikmundová Milena  
        - výpočetní středisko  Ing. Špeta Michal  
    - styloví rozhodčí                   M.Perníček,F.R. Hagendorn 
    - rozhodčí zahajovací trenink  Švec Petr, Perníčková Jana  
 
3) Technické údaje  
 3.1. Předpisy:  Pravidla jezdeckého sportu a ustanovení tohoto rozpisu 
 3.2. Soutěže: 
Sobota 26.10.2013 
Soutěž č.1: Skoková sout ěž “ Z ” Stylšampionát 2013 “ pro d ěti – 1. Finálové kolo  
               Rozhodování dle tab. A  čl. 298.1.1.3.2 o nejlepší styl  jezdce 

Startovné: 200,-Kč   
Ceny: 5 100 Kč  (1000-800-700-600-500-400-300-200-200-200-200) 

                          
Soutěž č.2: Skoková sout ěž “ZL” Stylšampionát 2013 “ pro juniory - 1. Finálo vé kolo  
               Rozhodování dle tab. A  čl. 298.1.1.3.2 o nejlepší styl  jezdce 
                         Startovné: 200,-Kč    
                 Ceny: 5 100 Kč (1000-800-700-600-500-400-300-200-200-200-200).   
  
Soutěž č.3: Skoková sout ěž Pony handicap ZLP “Super Stylšampionát  2013” pro  jezdce 8 - 12  

let na pony všech kategorií, sout ěž pro nejlepších 10 jezdc ů v SŠP 2013  
Rozhodování dle tab. A čl. 298.1.1.3.2 o nejlepší styl  jezdce 

                     Startovné: 200,-Kč  
                 Ceny: 4 900 Kč (1000-800-700-600-500-400-300-200-200-200)   
 
 Soutěž č. 4: Skoková sout ěž Pony handicap LP  “Super Stylšampionát  2013“ pro  jezdce 13- 16  

let na pony všech kategorií, sout ěž pro nejlepších 10 jezdc ů v SŠP 2013   
Rozhodování dle tab. A čl. 298.1.1.3.2 o nejlepší styl  jezdce 
Startovné: 200,-Kč 
Ceny: 4 900 Kč (1000-800-700-600-500-400-300-200-200-200) 

 
Soutěž č. 5:       Skoková sout ěž Pony handicap stupn ě „LP“   
                  Otevřená soutěž  pro jezdce 8 – 16 let na pony všech kategorií.  
                          Rozhodování dle st. A. čl. 238.2.1 na čas 

Startovné: 200,-Kč     
Ceny:  3 300 Kč (800-700-600-500-400-300)   

 
 
 
 



 Soutěž č. 6: Skoková sout ěž stupn ě „Z”   
               Otevřená soutěž.  
                          Rozhodování dle tab. A, čl. 298.2.1. na limitovaný čas, bez rozeskakování 

Startovné: 250,-Kč     
Ceny: 4 000 Kč (1000-800-700-600-500-400)  

 
Soutěž č.7: Skoková sout ěž stupn ě „ZL“  
                          Otevřená soutěž 
                        Rozhodování dle tab. A, čl. 298.2.1. na limitovaný čas, bez rozeskakování 

Startovné: 250,-Kč   
Ceny: 4 000 Kč (1000-800-700-600-500-400) 

                        
Neděle 27.10.2013  
Soutěž č.8: Skoková sout ěž “ Z “ Stylšampionát 2013“ pro d ěti – 2. Finálové kolo  
               Rozhodování dle tab. A  čl. 298.1.1.3.2 o nejlepší styl  jezdce 

Startovné: 200,-Kč    
Ceny: 5 100 Kč (1000-800-700-600-500-400-300-200-200-200-200)  

  
Soutěž č.9: Skoková sout ěž “ ZL “ Stylšampionát 2013“ pro juniory - 2. Finál ové kolo  
               Rozhodování dle tab. A  čl. 298.1.1.3.2 o nejlepší styl  jezdce 
                        Startovné: 200,-Kč     
  Ceny: 5 100 Kč  (1000-800-700-600-500-400-300-200-200-200-200) 
 
Soutěž č.10: Skoková sout ěž Pony handicap ZLP ”Super Stylšampionát  2013“ pro  jezdce 8 - 12  

let na pony všech kategorií, sout ěž pro nejlepších 10 jezdc ů v SŠP 2013  
Rozhodování dle tab. A čl. 298. 1.1.3.2 o nejlepší styl  jezdce 
Startovné: 200,-Kč    
Ceny: 4 900 Kč  (1000-800-700-600-500-400-300-200-200-200)  

 
Soutěž č. 11: Skoková sout ěž Pony handicap LP “Super Stylšampionát  2013“ pro jezdce 13 - 16  

let na pony všech kategorií, sout ěž pro nejlepších 10 jezdc ů v SŠP 2013   
Rozhodování dle tab. A čl. 298. 1.1.3.2 o nejlepší styl  jezdce 
Startovné: 200,-Kč   
Ceny: 4 900 Kč (1000-800-700-600-500-400-300-200-200-200)    

 
Soutěž č.12:      Skoková sout ěž stupn ě „Z”   
               Otevřená soutěž 
                          Rozhodování dle tab. A, čl. 298.2.1. na limitovaný čas, bez rozeskakování 

Startovné: 250,- Kč     
Ceny: 4 000 Kč (1000-800-700-600-500-400) 

   
Soutěž č. 13:    Skoková sout ěž stupn ě  „ZL“  
                         Otevřená soutěž 
                       Rozhodování dle tab. A, čl. 298.2.1. na limitovaný čas, bez rozeskakování 
                         Startovné: 250,-Kč     
                 Ceny: 4 000 Kč  (1000-800-700-600-500-400) 
 
Soutěž č. 14:    Dvoukolová sout ěž Stylšampionát 2013“ pro d ěti na velkých koních  

o vítězi rozhodne součet výsledků ze soutěží č.1 a 8, v případě rovnosti bodů rozhoduje  
lepší výsledek druhého kola 

                         Ceny: 5 900 Kč   (2000-1500-1000-800-600) 
 
Soutěž č. 15:     Dvoukolová sout ěž Stylšampionát 2013“ pro juniory na velkých koních  

o vítězi rozhodne součet výsledků ze soutěží č. 2 a 9, v případě rovnosti bodů rozhoduje lepší 
výsledek druhého kola. 

                          Ceny: 5 900 Kč  (2000-1500-1000-800-600) 
 
Soutěž č.16:     Dvoukolová sout ěž Super Stylšampionát  pony 2013 “ pro jezdce 8 - 1 2 let     
                         na pony všech kategorií.         

o vítězi rozhodne součet výsledků ze soutěží č. 3 a 10, v případě rovnosti bodů rozhoduje 
lepší výsledek druhého kola. 

                         Ceny: 5 900 Kč  (2000-1500-1000-800-600) 
 



Soutěž č.17:      Dvoukolová sout ěž Super Stylšampionát pony 2013 “ pro jezdce 12 - 1 6 let   
na pony všech kategorií.         
o vítězi rozhodne součet výsledků ze soutěží č. 4 a 11, v případě rovnosti bodů rozhoduje 
lepší výsledek druhého kola. 

                         Ceny: 5 900 Kč (2000-1500-1000-800-600) 
 
Finále Stylšampionátu 2013 v  kategorii děti a junioři na velkých koních  je otevřeno pro dva nejlepší 
kvalifikované  jezdce z každé oblasti ČJF. Bude hodnoceno součtem známek z obou kol, přičemž každé kolo 
bude hodnoceno zvlášť. V případě rovnosti bodů rozhoduje lepší známka z druhého kola. 
Finále Super Stylšampionátu pony 2013 bude hodnoceno součtem známek z obou kol, přičemž každé kolo 
bude hodnoceno zvlášť. V případě rovnosti bodů rozhoduje lepší známka z druhého kola. 
 
4) Ceny a pen ěžité pln ění 
4.1. Ve všech soutěžích budou vítěz a umístění dekorováni floty, dle VP čl. 127 
 Ve stylových soutěžích budou mezi prvních pět finalistů rozděleny poukázky věnované firmou     
     EQUISERVIS 
 
5) Předběžný časový program : 
 
5.1. Pátek 25.10.2013  zahajovací trénink (startující dv ojice - 90 vte řin dle PJS čl.202N)  
                                          – začátek od 14 hodin do 19 hodin.  
5.2. Technická porada se nekoná 
5.3. Sekretariát závodů  v kanceláři 
5.4. Časový rozpis :  
       Sobota 26.10. 2013 – za čátek v 9 hodin: soutěž č.1, ostatní soutěže budou navazovat. 
       Neděle 27.10. 2013 – začátek v 9 hodin:  soutěž č. 8, ostatní soutěže budou navazovat. 
Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu časového programu v závislosti na počtu došlých přihlášek. 
 
6) Všeobecné údaje  
6.1. Jmenovité přihlášky zasílejte na email: svincice@seznam.cz 
    
      Přihlášky pouze písemn ě-mail v četně čísel licencí a všech náležitostí.  
6.2. Uzávěrka jmenovitých  přihlášek: 20.10. 2013, definitivních - při prezentaci. 
6.3. Ubytování:   hotel Ring   603 523689,   penzion Joker 4 km od Svinčic 
6.4. Ustájení: po řadatel zajiš ťuje na základ ě závazné objednávky  

        300 kč/den               
6.5. Stelivo a krmivo: boxy budou nastlány, krmivo za úhradu 
6.6. Parkování mimo areál 
6.7. Připojení na el. proud – 100 Kč /den 
6.8. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílající složka. 
 
7) Veterinární p ředpisy   
7.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné vet. doklady / průkazy koní /, které musí 
       obsahovat  doklady platné pro dle vet.směrnic pro příslušný rok. 
7.2. Účastníci závodů jsou povinni řídit se pokyny určeného pracovníka. 
7.3  Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinář závodů při příjezdu. 

 
8) Poskytované služby  
8.1. Lékařská služba   - zajistí Equipark Svinčice 
8.2. Veterinární služba    - Mvdr. Tajmr 
8.3. Podkovářská služba - zajistí pořadatel 
 
9) Stravování    
9.1. Je zajištěno v areálu závodů  
 
10)  Kontaktní osoba  
10.1. Kontaktní osoba po celou dobu závodů Petr Švec: 777 188 810  
 
11) Ostatní ustanovení  
11.1. Námitky a stížnosti v souladu s PJS 
11.2. Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, za nehody a onemocnění, za ztráty předmětů a  
     jejich  poškození. 



11.3. Dekorování a floty dle PJS ¼ startujících – nejméně 5 dvojic, vždy po skončení příslušné 
         soutěže 
11.4. Technická porada se nekoná a veškeré informace budou poskytnuty při prezentaci  
         a vyvěšeny na informačních tabulích na kolbišti 
11.5. Pořadatel zajistí počítačové zpracování výsledků. 
11.6..Sázky nejsou povoleny 

          11.7.Pořadatel upozor ňuje všechny ú častníky závod ů, že po celou dobu po řádání akce je  
                 přísně zakázáno volné pobíhání ps ů  po celém areálu.  

 
 
 
11.8.  Zpracoval:  Petr Švec za SK ve spolupráci s PK  dne  27.9.2013 
 
11.9.  Schválil: Jaroslava Vávrová za SčO ČJF  dne  1.10.2013  


